107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Watcz dnia: 18.01.2019r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Walczu, ul. Kotobrzeska 44 informuje o
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwiagzanych z przetargiem nieograniczonym - znak 1/med/2019, na
dostawe materialéw opatrunkowych jednorazowego uzytku , pomocniczych chirurgicznych
ogloszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamdwien Publicznych dnia 09.01.2019 r. pod numerem
502025-N-2019

Pytanie 1 dotyczace Zadania 65, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowych majtek dla pacjentow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczace Zadania 73

Prosimy o doprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé ochraniacze wykonane z folii czy z wtdkniny?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje ochraniaczy z folii.

Pytanie 3 dotyczace Zadania 83

Prosimy o doprecyzowanie jakiego przyblizonego rozmiaru recznikow Zamawiajacy oczekuje?
Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje recznikdw w przyblizeniu o rozmiarze 80x60cm.

Pytanie 4 dotyczace Zadania 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji 2, co umozliwi udzial w przetargu
wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5 dotyczace Zadania 4

Czy Zamawiajacy wymaga w Zadaniu nr 4 kompreséw posiadajacych podwijane brzegi, ktére zapobiegaja
wysnuwaniu si¢ luznych nitek ze struktury kompresu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczgce Zadania 8

Czy Zamawiajacy wymaga w Zadaniu nr 8 kompreséw posiadajgcych podwijane brzegi, ktére zapobiegaja
wysnuwaniu si¢ luznych nitek ze struktury kompresu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczace Zadania 9, poz. 3 i 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 9 pozycji 3 i 4, co umozliwi udzial w przetargu
wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 8 dotyczace Zadania 11, poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 11 pozycji 12, co umozliwi udziat w przetargu
wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajagcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9 dotyczace projektu umowy

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wykreslenie z umowy (Zatacznik nr 3 —,,Wzér umowy wraz z
zalgcznikami”) ponizszej przytoczonego zapisu o koniecznosci dorgczenia towaru w sobote i niedziele oraz
dostarczenie zaméwionego towaru do 24 godzin do zlozenia zaméwienia:

W3 W szezegdlnyoh ckolicznodciach. kicrych nie mozna bylo prrewidziel wezednie] Wykonawea dostarezy
zammdwiony towar do 24 godzin od zamowienia w dni robocze oraz rowniez w soboie i niedziele”

W kontekscie oferowanego asortymentu do pakietu nr 28 (siatki przepuklinowe) — powyzszy zapis nie jest
mozliwy do spelienia ze wzgledu na ograniczone mozliwosci realizacyjne. A ponadto wlasciwosci
oferowanego sprzetu jakim sg siatki przepuklinowe — sprawiajg, ze nie jest to asortyment wymagany w
przypadkach interwencyjnych/wymaganych na ratunek zycia i jest stosowany w planowanych z
wyprzedzeniem zabiegach chirurgicznych. Wobec powyzszego uprzejmie prosimy o odstapienie od powyzej
wspomnianego zapisu w kontekscie pakietu nr 28.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z zapisem zakup interwencyjny bedzie stosowany w bardzo
rzadkich i uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 10 dotyczace Zadania 11, poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 10 cm x 30 cm zamiast 10 cm x 35 cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczace Zadania 13, poz. 1

a) Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda pozwoli po
pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej na wymagany asortyment.

b)Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plaster oczny dla dorostych, jatowy, samoprzylepny w rozmiarze
6,5cmx9,5cm

Odpowiedz

a)Zamawiajacy nie wyraza zgody.

b)Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczace Zadania 13, poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plaster oczny dla dzieci, jatowy, samoprzylepny w rozmiarze

5,7 cmx 7,2 cm.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczace Zadania 22, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga plastra do wkiu¢ dozylnych z dodatkowa podkiadka pod skrzydetka w celu

lepszej stabilizacji.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 14 dotyczace Zadania 28

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zmiane rozmiaru siatki w miejsce 15x20 na
rozmiar 15x15 lub na 20x30 z mozliwoscig przeciecia pod warunkiem, ze struktura i brzegi siatek nie ulegaja
znieksztatceniu ani rozwarstwianiu po obcieciu do odpowiadajacego Zamawiajgcemu rozmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15 dotyczace Zadania 20
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 20 dopusci tampony donosowe o nastgpujgcych parametrach:

Proponowany przez nas tampon donosowy sktada si¢ z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, rozprgzalnej
gabki oraz sznurka. Zewnetrzna gaza hemostatyczna zamienia si¢ w zel po nasigknieciu wodg. Przy
kontakcie zelu z powierzchnig rany uaktywniany jest mechanizm krzepniecia krwi w celu przyspieszenia
fizjologicznej hemostazy. Wewngtrzna gabka moze si¢ rozprezy¢ w celu wytworzenia odpowiednie;
kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocg kompresji. Ponadto po
zzelowaniu gazy hemostatycznej, Zel zapewnia wilgotne otoczenie umozIliwiajace przyspieszenie procesu
epitelizacji btony §luzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz mozliwos¢ ponownego krwawienia.

Cechy:
e wielorakie dziatanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie
e unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty
o mickka ggbka zapewnia réwnorzedne wzmocnienie i ucisk
o utrzymuje wilgo¢ w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany
e nie przykleja sie, zmniejsza mozliwosé wystqpienia urazu wiornego
e latwos¢ w postugiwaniu sie
e bezbolesna aplikacja i usuwanie

e bezpieczny, bez wystepowania skutkéw ubocznych

Struktura i sktad
1 3
P <
4
2
I—rozpuszczalna gaza hemostatyczna 2—gqbka 3—sznurek
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w asortymentu.
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Pytanie 16 dotyczace Zadania 28

Czy w zadaniu 28 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie siatek w rozmiarach:
-60mm x 110mm

- 76mm x 150mm

-150mm x 200mm

- 200mm x 300mm

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 17 dotyczace Zadania 4, poz. 1-2

Prosimy o odstgpienie od wymogu klasy Ila reg. 7, i dopuszczenie wyrobow z gazy sklasyfikowanych w
klasie I reg.4 . Wyroby, ktore sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie
uzywa si¢ ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane
w klasie IT a reg.7.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczace Zadania 5
a) Prosimy o odstgpienie od wymogu klasy Ila reg. 7, i dopuszczenie réwniez wyrobéw z gazy |
sklasyfikowanych w klasie I reg.4.

b)Prosimy o dopuszczenie wyrobu sterylnego, bez prania wstepnego, pakowanego indywidualnie.
Odpowiedz

a) Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

b) Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczace Zadania 8

Prosimy o odstgpienie od wymogu klasy Ila reg. 7, i dopuszczenie réwniez wyrobéw z gazy
sklasyfikowanych w klasie I reg.4.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczgce Zadania 9, poz. 3

a) Prosimy o odstgpienie od wymogu klasy Ila reg. 7, i dopuszczenie wyrobow z gazy sklasyfikowanych w
klasie I reg.4 . Wyroby, ktére sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie
uzywa si¢ ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byty sklasyfikowane
w klasie IT a reg.7.

b) Czy zamawiajacy wymaga gaze w roli 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm x 100 m?

¢) Czy zamawiajacy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedz

a) Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

b) Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

¢) Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie z przeliczeniem opakowania do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie 21 dotyczace Zadania 10, poz.1
Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoscig zamawiajgcy wymaga
ponizszej wielkosci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 — 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNE]

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 22 dotyczace Zadania 10 , poz. 1

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajgeym poszczegdlnym czesciom ciata,rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dlon, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dlon, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie,stopa,tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-gtowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo,glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 23 dotyczace Zadania 24, poz. 1-3

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonana z 100% wiékien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciggliwos¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz opakowania
indywidualnego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 24 dotyczace Zadania 35, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108
cm, wykonany z folii polietylenowej o grubosci 16 mikrondéw, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 25 dotyczace Zadania 35, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 116
cm, wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 26 dotyczace Zadania 35, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym — foliowym z
perforowanym otwarciem w formie dyspensera z mozliwoscia wyciagniecia poj edynczej sztuki.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 27 dotyczace Zadania 35, poz. 1

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajgcemu wybor z posréd najkorzystniejszych ofert, jak i osiggniecie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie zadania.

Pytanie 28 dotyczace Zadania 36, poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki spos6b pakowania zmniejsza
powierzchnie¢ magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje réwniez higieniczne
przechowywanie i wyjmowanie - sposob pakowania nie wptywa na jakos¢ produktu i jego wartos$ci
uzytkowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 29 dotyczace Zadania 36, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzaca z tylu w troki,
wigzany na troki, niesterylny, wykonany z widkniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwg
pochfaniajaca pot w przedniej czesci o dhugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o di. Ok. 46 cm,
gigbokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 ¢cm, w kolorze zielonym, rozmiar
uniwersalny?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostatych zapiséw STWZ.

Pytanie 30 dotyczace Zadania 36, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z wiékniny polipropylenowej o
gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luznym: $rednica wewnetrzna 16 cm,
srednica zewnetrzna 30 cm = 1 cm ; dtugos$¢ gumki po rozciggnieciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostatych zapiséw STWZ.

Pytanie 31 dotyczace Zadania 36, poz. 1-2

Czy zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilogci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie z przeliczeniem opakowania do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 32 dotyczace Zadania 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 1 podktadéw pod opatrunki gipsowe
wykonanych z syntetycznej wiokniny wiskozowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 33 dotyczace Zadania 8, poz. 2

a) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 2 kompresé6w 8-warstwowych?
b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na
przystapienie do przetargu wigkszej liczby Wykonawcow, co znacznie zwiekszy konkurencyjnosé ofert, a
Zamawiajacy uzyska nizsze ceny?

Odpowiedz

a)Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

b)Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie zadania.

Pytanie 34 dotyczace Zadania 40, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety Mayo 78x145¢m z warstwg chtonng 65x85c¢cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 35 dotyczace Zadania 40, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety 50x60cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 36 dotyczace Zadania 40, poz. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 40 poz. 7 sterylnej serwety chirurgicznej z
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 90x120cm lub 100x150cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy przy zachowaniu pozostatych warunkow SIWZ dopuszcza w/w asortyment w wymiarach
100x150cm, a nie dopuszcza w wymiarach 90x120cm.

Pytanie 37 dotyczace Zadania 44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 44 serwety o wymiarach 75x90cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 dotyczgce Zadania 46

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 46 nizej opisanego zestawu, nieznacznie
réznigcego si¢ od opisanego w SIWZ?

1 serweta na stolik narzedziowy 150 X 190cm (wzmocnienie 75 x 190cm )

1 oblozenie stolika Mayo ztozone zlozone w sposéb utatwiajacy zatozenie z zachowaniem zasad aseptyki 78
x 145 cm ( wzmocnienie 65 x 85)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 180 X 180cm (wzmocnienie w strefie krytycznej)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90cm ( wzmocnienie 50e¢m na dtugosci dtuzszego boku)

1 tasma samoprzylepna 9 x 50 cm

4 reczniczki celulozowe 30,5x34cm

Zestaw serwet operacyjnych, uniwersalnych , materiat obtozenia spetnia wymogi normy EN 13 795 (1-3) ;
kazdy zestaw posiada min. informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia w
karcie pacjenta. Materiat sktada si¢ z dwoch warstw ( folia polietylenowa, widknina polipropylenowa),
obszary wzmocnione wykonane z wiékniny polipropylenowej o gramaturze materiatu podstawowego , bez
wzmocnienia 60g/m2 , w czesci wzmocnionej 140 g/m2 i odpornosci na penetracje

ptynéw 165 cmH20.
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Serweta na stolik Mayo zlozona w sposob utatwiajacy zatozenie z zachowaniem zasad aseptyki, wykonana z
nieprzeziernej folii piaskowanej , zapobiegajacej Slizganiu. Warstwa wzmocnienia zgrzana z materialem
bazowym na calej powierzchni (a nie punktowo) Produkt bezpiecznie pakowany: zawarto$é¢ zestawu
owinigta w specjalng serwete na stolik narzedziowy i umieszczona w opakowaniu folia-papier typu Tyvec,
zestawy do transportu pakowane w 2 kartony.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 39 dotyczace Zadania 46

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 46 nizej opisanego zestawu, nieznacznie
r6znigcego si¢ od opisanego w SIWZ?

1 serweta na stolik narzedziowy 150 X 190cm (wzmocnienie 75 x 190cm )

1 obtozenie stolika Mayo ztozone zlozone w sposdb ulatwiajacy zalozenie z zachowaniem zasad aseptyki 78
x 145 cm ( wzmocnienie 65 x 85)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 180 X 180cm (wzmocnienie w strefie krytycznej) + dodatkowa tata
chlonna 1 samoprzylepna
serweta operacyjna 150 x 240 cm (wzmocnienie w strefie krytycznej)

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90cm ( wzmocnienie na catej dtugosci dtuzszego boku) +
dodatkowa lata chtonna

1 tasma samoprzylepna 9 x 50 cm

4 reczniczki celulozowe 30,5x34cm

Zestaw serwet operacyjnych, uniwersalnych , material oblozenia spelnia wymogi normy EN 13 795 (1-3) ;
kazdy zestaw posiada min. informacje o dacie waznosci 1 nr serii w postaci naklejki do umieszczenia w
karcie pacjenta. Materiat sktada si¢ z dwoch warstw ( folia polietylenowa, widknina polipropylenowa),
obszary wzmocnione wykonane z wtokniny polipropylenowej o gramaturze materiatu podstawowego , bez
wzmocnienia 60g/m2 , w czegsci wzmocnione] 75 g/m2 z dodatkowymi latami chlonnymi o calkowitej
gramaturze w czesci chlonnej 155g/m2 i odpornosci na penetracje ptynéw 167 cmH20. Serweta na stolik
Mayo ztozona w sposéb ulatwiajacy zalozenie z zachowaniem zasad aseptyki, wykonana z nieprzezierne;j
folii piaskowanej , zapobiegajacej slizganiu. Warstwa wzmocnienia zgrzana z materiatem bazowym na catej
powierzchni (a nie punktowo) Produkt bezpiecznie pakowany: zawartos¢ zestawu owini¢ta w specjalng
serwete na stolik narzedziowy i umieszczona w opakowaniu folia-papier typu Tyvec, zestawy do transportu
pakowane w 2 kartony.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 40 dotyczace Zadania 50

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 50 nizej opisanego zestawu?

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta do artroskopii w rozmiarze 320cm x 230cm z workiem do zbidrki ptynéw oraz z otworami
elastycznymi do przetozenia konczyny, umiejscowionymi zarowno w serwecie gtownej jak i w strukturze
worka. Srednica otworéw Scm

1 serweta nieprzylepna 150 x 190 cm

1 x ostona na konczyne 22x75cm

2 tasmy samoprzylepne 9cm x 50 cm

4 reczniki celulozowe 30,5 x 34 cm
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Materiat obtozenia spetniajacy wymogi normy EN 13 795 (1-3) lub rownowazng na poziomie wymogow
podwyzszonej funkcjonalnosci; kazdy zestaw posiada informacje o min. dacie waznosci i nr serii w postaci
naklejki do umieszczenia w karcie pacjenta. Serwety operacyjne w strefie dedykowanej dla pacjenta
wykonane z dwéch warstw wiokniny polipropylenowe; i folii polietylenowej o gramaturze 75g/m2.
Chionnos¢ materiatu laminatu 137ml/m2. Odpornosé na przenikanie cieczy 165 cm H20 oraz odpornosci na
rozerwanie na sucho w strefie 168 kPa. Produkt bezpiecznie pakowany: zawarto$¢ zestawu owinigta w
serwetg na stot narzedziowy i umieszczona w opakowaniu folia-papier typu Tyvec, zestawy do transportu
pakowane w 2 kartony.

Wykonany zgodnie z norma EN 13795-3 oraz Dyrektywa 93/42 EEC dla produktéw medycznych.

Na opakowaniu odklejana etykieta z min. numerem serii, data waznosci produktu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 41 dotyczace Zadania 51
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 51 nizej opisanego zestawu?

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm (wzmocnienie o rozmiarze min.75 x 190 cm)
1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie o rozmiarze 65x85 cm)

1 tasma mocujgca 9x50cm

1 serweta do chirurgii dtoni /stopy 300x230 cm z padem chtonnym o wielkosci 75x80 cm i elastycznym
otworem 3,5 cm

4 reczniki celulozowe 30,5x34cm

Materiat obtozenia spetnia wymogi normy EN 13 795 (1-3) na poziomie wymogéw podwyzszonej
funkcjonalnosci; kazdy zestaw posiada informacje o min. dacie waznosci i nr serii w postaci naklejki do
umieszczenia w karcie pacjenta. Serwety operacyjne dwuwarstwowe wykonane z wiokniny
polipropylenowej i folii polietylenowej gramaturze materiatu podstawowego, bez wzmocnienia 60g/m2
(wzmocnienie 80g/m2. catkowita gramatura w czgsci wzmocnionej 140g/m2).Chionno$é materiatu
podstawowego min. 450 %, chtonnos$¢ w miejscu padu min.950%. Produkt bezpiecznie pakowany:
zawarto$¢ zestawu owinigta w serwete na stot narzedziowy i umieszczona w opakowaniu typu folia papier
typu Tyvec, zestawy do transportu pakowane w 2 kartony.

1.Oblozenia operacyjne sterylne wykonane z wioknin barierowych laminowanych, dwuwarstwowych

a) Odpornos¢ na penetracje ptyndéw ( nieprzemakalnosé) : => Odpornosé na penetracje ptynow
(nieprzemakalnos$c¢) : => 1000 mm stupa wody

b) wytrzymalos¢ na rozdarcie/ rozerwanie na sucho oraz na mokro => 100 kPa

¢) Gramatura: min 55 g/m2

d) Dodatkowe warstwy chtonne wokét stref krytycznych oblozefi — wtdknina polipropylenowa. Catkowita
odpornos¢ na penetracj¢ ptynéw 1650mm H2, wytrzymato$é na rozerwanie na sucho/mokro 168kPa
2. Serwety sterylne ztasmami lepnymi lub bez oraz z otworami otoczonymi tasmami lepnymi

bedgcymi réwniez zawinigeiem obtozen operacyjnych oraz zestawdw obtozen operacyjnych
a) Odpornos¢ na penetracje ptynéw ( nieprzemakalnos¢) : Odporno$é na penetracje pltynéw => 1650mmH20
b) wytrzymalos¢ na rozdarcie/ rozerwanie na sucho oraz na mokro => 100 kPa
¢) Gramatura: min 53 g/m2
3. Oslona na stolik Mayo - Folia PE warstwa chtonna laminat dwuwarstwowy o gramaturze nie mniejszej
niz 56g/m2. Min. wytrzymato$¢ na rozerwanie rozdarcie min. - 100 kPa Nieprzemakalnos¢ catej
powierzchni serwety min 1000mm H20
4. Sciereczki chtonne — gramatura —min 51 g/m2
Odpowiedz
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Pytanie 42 dotyczace Zadania 55

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 55 fartuchéw, nieznacznie rézniacych sie od
opisanych w SIWZ - przy szyi poisadaja zapiecie w formie rzepa, dopasowujacego sie do rozmiaréw
uzytkownika, pozwajacego na aplikacje w dowolnym miejscu

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostatych zapiséw STWZ.

Pytanie 43 dotyczgce Zadania 78

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie, dostarczanego obecnie do Paristwa placéwki pokrowca o
wymiarach 17x240cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ,
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